
Průvodce produkty HP pro malé podniky 



Nekonečná obloha. Malé letadlo? Jako jedna z 12 miliónů malých a středních firem, které v 

Evropě působí, se možná cítíte jako malá ryba uprostřed oceánu. Čím se váš podnik liší od 

konkurence? Bez ohledu na oblast, ve které působíte, vám může zásadní tajemství rozvoje a 

zachování konkurenceschopnosti ležet přímo před nosem: spočívá v technologii, kterou používáte. 

Skvělá technologie se nezakládá pouze na produktech. Je to celá řada flexibilních a úsporných 

řešení, která se vzájemně doplňují, a tak mají zásadní vliv na vaše obchodní výsledky a úspěšnost 

pracovního dne. Objevte svět produktů společnosti HP a získáte ještě více. 

Jako u každého podnikání, i zde platí – začněte 

s novou stránkou. Jak bude velká, to záleží na vás.1. Udržujte si silnou strukturu díky 

dobrému základu.2.

2

“Vymyslet letadlo dokáže kdekdo. Zkonstruovat ho umějí jen někteří. 

Ale létat dokáží jen ti nejlepší.” Otto Lilienthal

Věděli jste, že... 
v zářijovém vydání týdeníku Newsweek (21. září 2009) vyšla vůbec poprvé 

zpráva o skutečném dopadu podniků na životní prostředí a o jejich strategii a 

postupech? V anketě o nejzelenější společnost Ameriky zvítězila společnost HP.



Vestavěny vyspělé inovační prvky: 
HP profesionální inovace přináší řadu hardwarových funkcí a softwarových řešení, která zlepšují zabezpečení, usnadňují používání a 

zvyšují spolehlivost a zároveň chrání životní prostředí. Tyto intuitivní technologie představují základ produktů společnosti HP a dokonale 

vyhoví vašim potřebám. 

Výjimečná technologie a servis: 
Pokud při nákupu IT produktů a řešení potřebujete poradit, obraťte se přímo na partnery HP Preferred Partners. Je to záruka odborných 

znalostí, přesnosti a řešení přizpůsobeného vašim potřebám – kombinace, kterou jinde nenajdete. Vyberte si z řady možností, např. službu 

HP Total Care, která nabízí rozsáhlou řadu služeb HP Care Pack. Získáte veškerou podporu, kterou potřebujete, abyste udrželi krok s dobou. 

Informační technologie, která je opravdu EKO-nomická: 
Společnost HP klade velký důraz na použití materiálů, které lze snadno vylepšit, znovu použít nebo recyklovat. Poznejte lépe naše 

propracované recyklační programy a minimalistický způsob balení.

Nebojte se vyzkoušet jiné možnosti. Rozhodněte se, zda 

chcete, aby váš podnik vzlétl do neznámých dálek nebo se 

pustil do akrobatických kousků.
4.Každá změna musí mít smysl a 

přinést maximální výsledek.3.

3



4

Služby HP Care Pack

Zvolte si podpůrný balíček a servisní úroveň, které nejlépe vyhovují vašim finančním možnostem a vašim potřebám. Se službami HP Care Pack 

získáte rychlou pomoc, možnost výhodné platby a stanovení cen předem, stálou servisní službu našich odborníků a zvýšenou ochranu investic 

a důvěrných dat. Více informací naleznete na adrese hp.cz/carepack

* K dostání v červeném (Merlot) nebo leskle černém (Noir) provedení.

13,3 palcový širokoúhlý displej, 1,9 kg

Přečtěte si Jackův příběh.

Jack je realitní agent a pracuje ze svého auta. Vybudoval si v něm malou mobilní kancelář. Díky 

notebooku HP ProBook 4310s má přístup k důležitým datům a může uzavírat smlouvy přímo na místě. 

Služba HP QuickLook mu umožňuje vyhledat e-maily a kontaktní informace během několika vteřin. 

Na cestě mezi dvěma prohlídkami domu si může s klidným svědomím dát kávu, protože klávesnice 

je odolná proti tekutinám. Software HP 3D DriveGuard chrání pevný disk proti nárazům a otřesům. 

Konstrukce notebooku je vhodná k přenášení – návrháři koneckonců hledali inspiraci u letadel.

HP ProBook 4310s*

Skutečně stylový a cenově dostupný. 

 • Originální systém Windows® 7 Professional

Originální systém Windows Vista® Business 

 • Procesor Intel® Core™2 Duo, 

dvoujádrový procesor Intel® Celeron® 

Služba Care Pack: 3 roky podpora následující pracovní 
den v místě zákazníka UK704E

… proč si zvolit notebook z řady HP ProBook s: 

 • Software HP ProtectTools Security Manager usnadňuje 

zabezpečení.

 • Kompletní šifrování chrání data v případě

krádeže nebo ztráty notebooku.

 • Nástroj HP Sanitizer bezpečně odstraní soubory.

 • Software HP 3D DriveGuard chrání pevný disk 

proti nárazům a otřesům.

 • Proces HP Total Test vystavuje notebook 

po dobu 95 000 hodin přísným testům.

5 dobrých důvodů ... ... 



5

Více poslechu

Přenosné reproduktory 

HP Mobile Audio Speakers 
(FS944AA) používají zvukový port, 

díky kterému nabízí vynikající 

kvalitu zvuku při malé spotřebě 

energie. 

Věděli jste, že...

notebooky HP ProBook dosahují v americkém systému hodnocení EPEAT (Electronic Products Environmental Assessment Tool) zlatého ocenění1 

a mají kvalifikaci ENERGY STAR®? Kromě toho obsahují energeticky úsporný adaptér stř. proudu HP Smart, který při delší neaktivitě automaticky 

přepíná počítač do úsporného režimu. 

Lepší myš

Optická myš speciálního vydání HP 
v červeném provedení (AU094AA) přesně 

padne do ruky a dobře vypadá.

Více cestování

Tenké pouzdro ze speciální nabídky HP v červeném provedení 
(AU095AA) je lehké a hodně vydrží, navíc se hodí k volitelnému 

červenému designu počítače.

Produktivita do kapsy

HP iPAQ 914 Business Messenger je kombinací 

bezpečné a spolehlivé služby přeposílání e-mailů, 

základních obchodních nástrojů a navigace GPS.

Windows®. Život bez hranic. 
Společnost HP doporučuje systém Windows 7. 

Podělte se

Ahoj, to jsem já! 

Webová kamera (2 MP) patří nyní 

ke standardnímu vybavení. 



6

Služba HP Total Care

Společnost HP a její partneři nabízí cenné služby, rady a nástroje jako např. snadné financování, provoz a stahování, internetové kurzy zdarma, 

zákaznickou podporu a recyklování. Tato služba znamená pro vaše podnikání obrovský přínos, nabízí kompletní péči, a proto jsme ji nazvali 

Total Care. Více informací najdete na adrese hp.cz/totalcare

… proč si zvolit notebook z řady HP ProBook m: 

 • Moderní lehký design

 • Rozvinuté a jednodušší funkce zabezpečení díky ochranným 

nástrojům HP ProtectTools

 • Kapacita baterie až 7 hodin (4článková) 

 • Nástroj HP QuickWeb pro nepřetržitý přístup na síť 

a nástroj QuickLook pro přístup k e-mailu a agendě

 • Anodované hliníkové tělo, hořčíková základní deska 

a software HP 3D DriveGuard na ochranu proti nárazům 

a otřesům

Notebook HP ProBook 5310m

Ultratenký a lehký notebook – nejlepší společník na cesty

 • Originální systém Windows® 7 Professional

Originální systém Windows Vista® Business 

 • Procesor Intel® Core™2 Duo, 

procesor Intel® Celeron® 

Služba Care Pack: 3 roky podpora následující pracovní den 
v místě zákazníka (pro ty, co často cestují) UC909E

Jak pracuje Tina

Toto je příběh Tiny, napsaný v poklidu na notebooku HP ProBook HP 5310m. Tina už nemusí spěchat do 

práce. Snídani si dá doma a přitom pročítá e-maily. Account manažer provede během cesty vlakem v její 

prezentaci nějaké úpravy, poté pošle upravenou verzi jejím kolegům, kteří už sedí v kanceláři a práci si 

přečtou na spolehlivém stolním počítači HP Pro 3010. Tina může být znovu připojená k Internetu za méně 

než 20 sekund. S úhlopříčkou 23 mm a váhou sotva 1,7 kg se notebook snadno přenáší a rozšířené funkce 

zabezpečení díky nástroji HP Protect Tool z jejích ramen snímají další tíhu. Tinin notebook udává nový 

standard v oblasti ultralehkých, odolných designů a snadno ho může začlenit do své IT sítě v kanceláři.

5 dobrých důvodů ... ... 

13,3 palcový širokoúhlý displej, 1,7 kg



7

Věděli jste, že...

společnost HP soustavně upravuje design, zvažuje použití alternativních materiálů a redukuje velikost výrobků a množství obalového materiálu? 

Hořčíkové skříně se snadněji recyklují. Povrch HP DuraFinish je nejen odolnější proti poškrábání, také se recykluje snadněji než natírané součásti.

Vše si uložte

Externí jednotka HP USB CD/DVD R/RW (FS943AA) je lehké, 

přenosné zařízení na ukládání dat, na které lze zapisovat v celé 

řadě formátů pro optický disk. 

Windows®. Život bez hranic. 
Společnost HP doporučuje systém Windows 7. 

Jako stolní počítač

Sestavu můžete rozšířit použitím dokovací stanice 

HP USB (FQ834AA). Díky přídavné replikaci portů 

můžete připojit externí monitor, klávesnici, myš aj.

Zůstaňte ve spojení.

Nově! Volitelná síť WWAN pro stálé připojení k internetu.

Předveďte se.

Díky základnímu nastavitelnému stojanu 
na notebook HP (AL549AA) můžete svůj 

notebook použít jako monitor nebo 

primární displej. Nabízí ergonomické 

řešení umožňující sledování z různých 

úhlů. 



8

Finanční služby společnosti HP 

Potřebujete okamžitě zvýšit výkon? S použitím finančních služeb HP si můžete snadno pronajímat, půjčovat nebo financovat potřebné vybavení 

a zajistit si nízké celkové náklady na vlastnictví. Podrobné informace naleznete na adrese hp.com/uk/go/hpfinancialservices

Přidejte se k Markovi a Martině na nejrychlejším letu

Martina je manažerkou úspěšné designérské společnosti, a tak ji perfektní design doprovází i na cestách. 

Potrpí si na výjimečnou grafiku a výkon svého notebooku s 15,4palcovým displejem. Je výkonný a přitom 

stále vhodný k přenášení. Notebook HP EliteBook 8530p ji doprovází na každém kroku. 

Umělecký ředitel Mark spoléhá na výkonný software, jako např. Adobe® Creative Suite, a na svoji 

mobilní pracovní stanici HP 8530w. Díky úzké spolupráci s certifikací ISV disponují pracovní stanice 

HP plnou certifikací a skvěle se hodí pro jeho zařízení. Kombinace kompaktního inovativního designu 

a špičkové technologie zaručuje výkonnost tohoto dychtivého pracovníka, která splňuje Markovy představy. 

S nejnovějším duálním procesorem Intel® Core™2 Duo se může v honbě za termíny věnovat více úkolům 

naráz. Mark střídá monitor HP LA2405wg (s dynamickým kontrastním poměrem 3000:1) a širokoúhlý 

LCD monitor LE2201w.

Notebook HP EliteBook 8530p 
Vynikající výkon a grafika, za všech okolností 

 • Originální systém Windows Vista® Business

 • Procesor Intel® Core™2 Duo, procesor Intel® Centrino® 2 

s technologií vPro™ (vybrané modely)

Služba Care Pack: 3 roky podpora následující pracovní den 
v místě zákazníka U4415E

Mobilní pracovní stanice HP EliteBook 8530w 
Přenosné výkonné zařízení 

 • Originální systém Windows® 7 Professional

Originální systém Windows Vista® Business 

 • Procesor Intel® Core™2 Duo, procesor Intel® Centrino® 2 

s technologií vPro™ (vybrané modely)

Služba Care Pack: 3 roky podpora následující pracovní den v místě 
zákazníka (pro ty, co často cestují) plus podpora při náhodném 
poškození UQ831E

Chcete-li na velké obrazovce používat více aplikací náročných na 
grafiku, je vaší volbou mobilní pracovní stanici HP EliteBook 8730w.

15,4 palcový širokoúhlý displej, 2,9 kg 15,4 palcový širokoúhlý displej, 2,9 kg



9

Věděli jste, že...

společnost HP, ve spolupráci se společností Dreamworks, pokračuje ve vyvíjení technologií, které přenášejí nápady do 

reálného života a přitom vylepšují kreativní proces spolupráce a snižují náklady na výrobu? Displej HP DreamColor 
designérům nabízí nebývalou barevnou konzistenci a paletu více než miliardy barevných odstínů.

Windows®. Život bez hranic. 
Společnost HP doporučuje systém Windows 7. 

V doku

Vaše mobilní pracovní stanice se skvěle hodí do kanceláře s 

rozšířenou dokovací stanicí HP 2008 WKS (KQ752AA) – včetně 

replikace portů, správu kabelů a dalších portů USB. 

… proč si zvolit notebook z řady 

HP EliteBook P:

 • Odolný design, který zahrnuje povrch HP DuraFinish 

a klávesy HP DuraKeys pro větší odolnost

 • Pevné hořčíkové skříně na šasi (HP DuraCase)

 • Modul HP pro mobilní širokopásmové připojení 

(možnost upgradu)

 • Kompletní řada funkcí zabezpečení díky nástroji 

HP ProtectTools

 • Samostatná grafická karta pro lepší výkon

… proč si zvolit mobilní pracovní stanici 

z řady HP EliteBook W:

 • Grafický výkon na úrovni pracovní stanice, a přitom stále 

v pohybu

 • Povrch HP DuraFinish a klávesy DuraKeys zajišťují maximální 

odolnost

 • Displej HP DreamColor používá grafiku v reálných barvách 

(8730w)

 • Nově! Modul HP pro mobilní širokopásmové připojení 
(8530w)

 • Celá řada certifikací ISV vám dodá klid, protože víte, 

že software je s notebookem kompatibilní

Předveďte se

Nastavitelný stojan na notebook HP (PA508A) 
nabízí ergonomické řešení umožňující 

sledování z různých úhlů.

Výkon a mobilita

Notebook HP EliteBook 8530p si můžete vzít na delší 

cestu díky baterii HP s větší kapacitou (AJ359AA) nebo 

vysokokapacitní 12článkové baterii HP (EJ092AA).

5 dobrých důvodů ... ... 



10

 • Software HP 3D DriveGuard 

 • Software HP Security Manager 

s šifrováním disku, software 

Credential Manager a nástroj HP Sanitizer 

pro soubory a disky

 • Funkce HP QuickLook

Windows®. Život bez hranic. 
Společnost HP doporučuje systém Windows 7. 

Notebooky HP ProBook řady s
Jednoduchost: Jednoduchost se setkává 

s efektivností 

Notebooky HP ProBook řady m
Snadné přenášení: Celkovou produktivitu 

a rozsáhlé možnosti připojení vám nyní 

dodáváme v tenčím a lehčím provedení

Práce s počítačem na cestách 

znamená více, než že si berete 

práci s sebou. Můžete stále 

hledat nové a originální postupy, 

jak ji provádět, vytvářet a sdílet. 

Svůj způsob práce znáte. Nyní 

si vyberte partnera, který vám 

bude nejlépe vyhovovat. 

Hledáte-li větší zabezpečení a spolehlivost, 
vyberte si notebook z řady b. Lehčí design 
nabízí notebooky řady m.

Požadujete-li ještě více zabezpečení 
a spolehlivosti, vybírejte z řady p.

Profesionální inovace:

Hlavní přednosti:  • Nový zjednodušený design nabízející 

maximální přenosnost

 • Atraktivní lesklý povrch v odstínech noir 

a merlot (4310s, 4510s)

 • Podpora mobilního širokopásmového 

připojení HP (volitelně, pouze u modelu 

4710s) zajišťující připojení na cestách

 • Port HDMI pro připojení zařízení s 

podporou vysokého rozlišení

 • Ultratenký a ultralehký pro velmi mobilní 

uživatele

 • Jedno z nejlepších zabezpečení na trhu 

 • Ochrana proti poškození díky 

anodovanému hliníkovému povrchu 

odolnému proti poškrábání

 • Kapacita baterie a 

 • Rozšířené funkce zabezpečení díky 

nástrojům HP ProtectTools

 • Nástroj HP QuickWeb

 • Funkce HP QuickLook

 • Hořčíkový kryt 

Všechny notebooky HP pro podnikatele 

získaly v USA zlaté ocenění EPEAT. 

Ocenění EPEAT se v jednotlivých zemích 

liší. Více informací o ocenění v jednotlivých 

zemích najdete na adrese epeat.net

4710s
17,3 palců, 3,1 kg

4515s
15,6 palců, 2,6 kg

4510s
15,6 palců, 2,6 kg

4310s
13,3 palců, 1,9 kg

5310m
13,3 palců, 1,7 kg



11 

 • Podpůrná konstrukce ze slitiny hořčíku 

pro vylepšení odolnosti

 • Podpora mobilního širokopásmového 

připojení HP (volitelně) pro maximální 

možnost připojení

 • Vylepšená kapacita baterie (až 16 hodin) 

– počítač s vámi udrží pracovní tempo

 • S obvyklým příslušenstvím HP dokážete 

zlepšit pracovní výkon

 • Kapacita baterie 24 hodin

 • Modul HP pro mobilní širokopásmové 

připojení (možnost upgradu)

 • Elegantní, lehký design ve stylu tabletu

 • Vynikající funkce zabezpečení

 • Podpora funkce vPro pro snazší ovládání 

 • Spolehlivější díky hořčíkové konstrukci

 • Certifikace ISV zaručují spolehlivý výkon

 • Grafický výkon na úrovni pracovní stanice 

s možností výběru mezi kartami ATI FireGL

nebo NVIDIA Quadro

 • Modul HP pro mobilní širokopásmové 

připojení nabízí optimální možnosti 

připojení (upgrade pouze u modelu 8530w)

 • Kompletní sada nástrojů HP ProtectTools 

(např. Drive Encryption, Credential 

Manager a HP File Sanitizer)

 • Kompletní sada nástrojů HP ProtectTools

 • Odolný design zahrnující:

-  Hořčíkové šasi, hliníkovou konstrukci

-  Pouzdro HP DuraCase (kromě modelu 

2730p)

- Povrch HP DuraFinish

- Klávesy HP DuraKeys

 • Rámcový software HP pro ladění výkonu 

předinstalovaný bez dalších příplatků

ic. 
7. 

Notebooky HP ProBook řady B
Rozšiřitelnost: Chytrá investice, která se vyvíjí 

spolu s vaším podnikáním

Notebook HP EliteBook řady P 

Sofistikovanost: Dokonalé spojení 

minimalistického designu a maximální 

spolehlivosti – navíc skvělé doplňkové 

funkce

Mobilní pracovní stanice 

HP EliteBook řady W
Dokonalost: Nesrovnatelný výkon, 

technologie a mobilita. Všechny funkce 

řady p a další výhody

Pevnější anodovaný hliníkový povrch 
a ovládání na dálku nabízí notebooky 
řady p.

Výkon srovnatelný s pracovní stanicí 
a obrazovku s vysokým rozlišením hledejte 
v řadě w.

Požadujete-li ještě větší výkon, zvažte výběr 
pracovní stanice HP.

6530b
14,1 palců, 2,4 kg

6730b
15,4 palců, 2,7 kg

6545b
15,6 palců, 2,5 kg

8530p
15,4 palců, 2,9 kg

6930p
14,1 palců, 2,1 kg

2730p
12 palců, 1,7 kg

2530p
12 palců, 1,4 kg

8530w
15,4 palců, 2,9 kg

8730w
17 palců, 3,4 kg



12

* Pouze u produktů HP

Zabezpečení
Vyrobeno pro ochranu

Pružná víceúrovňová bezpečnostní řešení 

pro důvěryhodné prostředí.

Více zabezpečení u notebooků 

 • Snímač otisků prstů HP nabízí při přihlašování do systému 

Windows možnost ověření na základě otisků prstů.

 • Čtečka karet Smart Card využívá ke zvýšení bezpečnosti 

při transakcích digitální podpis a certifikáty.

 • Nově! LoJackPro* používá službu Computrace, díky které 

můžete na dálku smazat data v případě ztráty nebo krádeže 

notebooku.

Nástroje HP ProtectTools pro notebooky
 • Šifrování jednotky chrání data v případě krádeže nebo ztráty 

notebooku.

 • Nástroj HP Disk and File Sanitizer* trvale odstraňuje data 

z pevného disku.

 • Nástroj Privacy Manager* vám dovoluje vytvořit si digitální 

identitu, kterou lze ověřit pomocí otisku prstů.

Nástroje HP ProtectTools pro stolní počítače 

a notebooky 

 • Nástroj HP Credential Manager pro jednorázové přihlášení 

a základní zabezpečení.

 • Konfigurace systému BIOS nabízí snadný přístup k nejrůznějším 

funkcím, jako např. správa hesla správce.



Windows®. Život bez hranic. 
Společnost HP doporučuje systém Windows 7. 

13 

Snadné použití
Vyrobeno pro zjednodušení

Vyšší produktivita a nižší náklady na podporu 

informačních technologií díky řešením, které 

se snadno používají, zavádí a spravují.

Spolehlivost
Vyrobeno pro větší odolnost

Design, který ukazuje na vysokou kvalitu 

a odolnost produktu a nabízí mobilitu, 

na kterou se skutečně můžete spolehnout. 

Příslušenství notebooku 

 • Systém HP Fast Charge dobije rychle baterii

(90 procent za 90 minut) 

 • Aplikace HP Connection Manager*

 • Nástroj HP Wireless Assistant

 • Nově! Nástroj HP QuickWeb* pro stálý přístup k síti

 • Webová kamera se softwarem Business Card Reader* 

 • Nově! Nástroj HP QuickLook* umožňuje přístup 

k e-mailu a kontaktním informacím bez nutnosti čekání na 

načtení systému

Příslušenství stolních počítačů 

 • Osobní nastavení výchozí obrazovky umožňuje vlastní 

nastavení výchozí obrazovky, kde můžete představit své 

produkty, služby a logo.

 • Jednotky LightScribe SuperMulti propůjčují úložným jednotkám 

výjimečnou kvalitu srovnatelnou se síťovým tiskem a díky tomu 

nabízí přesný tisk i nejjemnějších detailů.

Příslušenství notebooků a stolních počítačů 

 • Proces HP Total Test* vystavuje notebook 

po dobu mnoha hodin přísným testům.

 • Správce HP Backup and Recovery Managerpomáhá u stolních 

počítačů chránit data a stav počítačového systému díky funkci 

plánovanému pořizování snímků.

Ještě větší spolehlivost notebooků 

 • Software HP 3D DriveGuard chrání pevný disk 

při fyzických otřesech, nárazech a pádech.

 • Pouzdro HP DuraCase* bylo inspirováno konstrukcí letadla 

a je spolehlivější.

 • Klávesy HP DuraKeys* si déle uchovají nový vzhled.

 • Povrch HP DuraFinish je odolný vůči poškrábání, 

a chrání tak plochu klávesnice.

Komplexní informace o široké škále profesionálních inovací HP (včetně videa) naleznete na adrese: hp.cz/inovace

Poznámka: Nabídky profesionálních inovací se liší v závislosti na platformě.



14

Zeptejte se Johna

Nejvyšší čas pro cenově dostupnější a snadno integrovatelné produkty? Obraťte se na Johna. John je 

obchodní zástupce u jedné malé firmy, která vyrábí ekologické čisticí prostředky. Celá infrastruktura 

společnosti je postavena na využívání snadno ovladatelných a cenově výhodných stolních počítačů HP, 

jako např. HP Pro 3010 Business. Johnův nadřízený oceňuje jejich mimořádnou produktivitu. Bez komplikací. 

Bez problémů. A může se soustředit na obchod. Nechce utrácet peníze za funkce, které nebude nikdo 

používat. Tyto spolehlivé počítače nabízí základní potřebné funkce a lze je snadno rozšířit, jakmile se 

obchod rozroste.

Když je řeč o rozrůstání obchodu, John uzavřel novou smlouvu. Podrobnosti o transakci může nadřízenému 

poslat okamžitě – díky nástroji HP iPAQ 914c Business Messenger (str. 19), který jej vždy doprovází.

Kurýrní a logistické služby HP

U produktů společnosti HP je pohodlí zákazníka na prvním místě. Nechte si produkt zaslat až do domu nebo si vyberte služby s přidanou 

hodnotou, jako je konsolidovaná zásilka různých produktů, speciální žádosti, dodávka mimo pracovní dobu a mnohem více.

… proč si vybrat notebook z řady HP Pro 3000: 

 • Vyváženost výkonu a ceny

 • Mimořádná produktivita v moderním provedení 

 • Zjednodušená obsluha díky šasi, které nevyžaduje další 

nástroje

 • Dvě flexibilní možnosti provedení šasi

(microtower (3010/3015), small form factor (3010))

 • Komplexní zabezpečení díky nástroji HP ProtectTools, včetně 

nástroje HP Security Manager

5 dobrých důvodů ... ... 

Více zabezpečení

Bezpečnostní zámek pro pracovní počítače HP Business 
(PV606AA) uzamkne okrajové části i klávesnici a monitor 

a zabraňuje sejmutí krytu šasi.

Více paměti HP

Zvyšte výkon s 2GB pamětí HP (AT024AA). 

Počítač HP Pro 3010 Business

Okamžitá produktivita, rozšiřitelnost a spolehlivost 
v moderním provedení. 

 • Originální systém Windows® 7 Professional

 • Procesor Intel® Pentium®, procesor Intel® Core™2 Quad, 

procesor Intel® Core™2 Duo

 • Maximální paměť 8 GB

Služba Care Pack: 3 roky podpora následující pracovní den v místě 
zákazníka s ponecháním vadného média UF360E



15

20 palcový širokoúhlý LCD monitor HP LE2001w 

Všechny produkty z aktualizované základní série nabízejí efektivnější 

využití energie a panel s nízkou spotřebou energie.
Lepší funkce grafiky

Vyberte si řadič ATI Radeon® 4650 HD (AR956AA) 
pro běžnou grafiku za skvělou cenu. 

Věděli jste, že...

stolní pracovní počítače HP podstupují rozsáhlé testování (více než 130 000 hodin) a víceúrovňové kontroly? To se rovná přibližně 14,8 letům 

podrobného sledování.

Mocná myš

Dvoutlačítková laserová myš HP s USB 
konektorem (GW405AA) nabízí rychlost 

a přesnost ukazování pomocí laseru 

v jednoduchém a elegantním provedení.
Čistější klávesnice

Pryč se starou, pořiďte si čistou klávesnici. Omyvatelná klávesnice 
HP USB PS2 (VF097AA) je odolná vůči vodě a prachu. Stačí ji 

jednoduše navlhčit a otřít.

Windows®. Život bez hranic. 
Společnost HP doporučuje systém Windows 7. 



Windows®. Život bez hranic. 
Společnost HP doporučuje systém Windows 7. 

16

Máme za sebou dlouho cestu, během které všechny naše stolní počítače přejaly technické inovace z 

předchozích modelů, a daly tak vzniknout nejnovější generaci vysoce kvalitních IT produktů pro vaše 

podnikání. 

Nezbytný výkon

Počítač HP Pro 3010 Business
 • Originální systém Windows® 7 Professional

 • Procesor Intel® Pentium®, procesor Intel® Core™2 Quad, 

procesor Intel® Core™2 Duor, čipová sada Intel® G43

 • Vylepšená vizualizace: Grafická karta Intel® GMA X4500HD, 

podpora dvou monitoru

 • Jednodušší správa: díky okamžité produktivitě 

Počítač HP Pro 3015 Business
 • Originální systém Windows® 7 Professional

Originální systém Windows Vista® Business 

 • Dvoujádrový procesor AMD Athlon™ 11, dvoujádrový procesor 

AMD Phenom™ 11 , tříjádrový procesor AMD Phenom™ 11, 

čtyřjádrový procesor AMD Phenom™ 11

 • Čipová sada NVIDIA MCP78OV 

 • Grafická karta NVIDIA GeForce 9100

Počítače řady HP Pro 3000
Dnes investice, zítra růst – s počítačem pro každodenní práci.

Špičková flexibilita

Zvolte si umístění, které nejlépe odpovídá vašim potřebám – 

zda chcete počítač umístit vertikálně nebo horizontálně:

HP Pro 3010 Microtower (MT) pro maximální rozšiřitelnost

(4 konektory, 2 pevné disky)

HP Pro 3010 Small Form Factor (SFF) šetří místo a můžete ho 

přizpůsobit vlastnímu pohodlí a produktivitě 

(2 konektory, 1 pevný disk)

Microsoft® Office 2007 (RZ364A)

Kompletní sada produktivních nástrojů pro každodenní 

práci šetří váš čas, usnadňuje organizaci práce, umožňuje 

profesionální komunikaci a mnohem více. Zkušební verze 

aplikace Office 2007 je nainstalována na počítači 

(zkontrolujte dostupnost), takže při zakoupení kompletní 

licence stačí jen zadat klíč produktu a aplikace se aktivuje. 

Počítač HP Elite 7000 MT Business 
 • Originální systém Windows® 7 Professional

 • Procesor Intel® Core™ i5, procesor Intel® Core™ i7

 • Udělejte více rychleji: první procesory ix na pracovních 

počítačích nabízejí inteligentní výkon pro rychlejší 

zpracovávání více úkolů zaráz

Počítače HP Elite 7000 Series 
Nabízíme vám více díky lepšímu výkonu 

a zpracování několika úkolů najednou.

Hledáte funkce pro vyšší produktivitu 
a jedinečný intuitivní zážitek?



17

Základní série HP
Klíčové funkce monitoru za konkurenceschopnou cenu

Přejete si více? 
nabízíme řadu HP advantage
Rozšířené funkce a design zaměřený na pohodlí

Životní prostředí
 • Splňuje nové předpisy ENERGY STAR 5.0

 • Nabízí snížení až na 50% při maximální 

spotřebě energie

Design
 • Tenký design

 • Samostatný stojan

 • Úsporné balení

Funkce
 • Výběr formátu: 5/4, 16/10 & 16/9

 • Kontrastní poměr 1000:1

Životní prostředí
 • Splňuje nové předpisy ENERGY STAR 5.0

 • Nabízí snížení maximální spotřeby energie až na 50%

 • Držitel zlatého certifikátu EPEAT za maximální 

energetickou úspornost1

 • Zelená známka za 100% recyklovatelný obalový materiál

Design
 • Hladký a pevný posuvný 

stojan

 • Málo prostoru 

na pracovní ploše

 • Úsporné balení

 • Optimální ergonomické 

využití uživatele a 

prostoru

Funkce
 • Výběr formátu: 

5/4, 16/10

 • Dynamický kontrastní 

poměr 3000:1

Užijte si multimédia

Vyzkoušejte audiopanel 
pro displeje HP (NQ576AA) 
k připojení reproduktorů 

a externích sluchátek.

Připojte k notebooku nebo stolnímu počítači ten správný monitor a získáte vlastní kompletní řešení HP. 

Všechny monitory HP jsou sestaveny tak, abyste je mohly okamžitě zapojit k ostatním produktům HP.

LA1951g
19palců

LA2205wg
22palců

LA2405wg
24palců

LE1851w
18.5palců

LE1901w
19palců

LE2001w
20palců

LE2201w
22palců

LA1905wg
19palců

LE1711
17palců



Služba HP Total Care 
Společnost HP udržuje vaše kapesní počítače ve formě. Nakonfigurujeme je, zajistíme ochranu a nastavení pro optimální výkon. Podívejte 

se na stránky hp.cz/totalcare

Služba HP Care Pack 
Díky podpůrným balíčkům, které lze zakoupit, si může každý aktualizovat a rozšířit standardní záruku. Podívejte se na stránky 

hp.cz/carepack

Jane prohání hlemýždě

Představte si, že trávíte hodiny měřením ulit na pláži, zapisováním výsledků a následným přepisováním do 

počítače. Šnečí tempo? To si říkala i mořská bioložka Jane, než si pořídila zařízení HP iPAQ 914c Business 

Messenger. Data si nyní může zaznamenávat v elektronické podobě přímo na místě. V laboratoři pak jenom 

zapojí zařízení do svého notebooku HP ProBook 6545b a snadno je sesynchronizuje. 

Nepřetržitý provoz

Přidejte baterii s rozšířenou kapacitou HP iPAQ 900 (FA924AA) 
a můžete zapomenout na starosti se zdrojem napájení.

Automatický adaptér HP iPAQ Mini-USB(FA765AT) udržuje baterii 

nabitou za pochodu. Stačí ji připojit k zapalovači cigaret v autě.

Vždy v obraze

Doma nebo v kanceláři? Zapojte notebook HP, např. notebook 

HP ProBook 6545b, a dopřejte si při zpracovávání souborů podle 

nejnovějších informací pohled na 15,4palcovou obrazovku. 

HP iPAQ 914c Business Messenger

Zařízení HP iPAQ chápe vaše potřeby – inteligentně naviguje a rychle 

zajistí spojení s pracovním prostředním nebo volnočasovými aktivitami. 

Pomozte svému malému pomocníkovi, aby byl ještě lepší. Dopřejte mu 

příslušenství HP.

Služba Care Pack: 3 roky výměna jednotky následující pracovní den 
UK704E

18



19

Vyberte si vlastní výhody. Volba iPAQ. 

Je to jednoduchá volba. Volba HP iPAQ. Pomůže vám udělat z vašeho zařízení iPAQ dokonalého společníka na cesty. Při nákupu libovolného 

kapesního počítače HP automaticky získáte zdarma body, za které si můžete vybrat a stáhnout software, který vyhovuje vašim potřebám.

Vyberte si podle nadpisů, od obchodních nástrojů přes hry a multimédia až po cestování a mapy. Je skvělé mít možnost volby – nebude 

však lehké vybrat si z tolika úžasných možností. 

Navštivte adresu ipaqchoice.com

Dokáže váš ideální obchodní partner udržet všechno, 
co potřebujete, v jedné ruce? 

Nástroj 3G Smartphone poskytuje bezpečnou a spolehlivou 

komunikaci z více míst. Poslouchejte a odpovězte prostřednictvím 

e-mailového nástroje hands-free, hlasového ovládání HP a 

hlasové odpovědi HP.

Použijteuniverzální držák HP iPAQ Car Cradle (FA920AA) 
a můžete rychle a jednoduše připojit svůj přístroj iPAQ na 

čelní sklo nebo palubní desku vašeho automobilu, a používat 

tak hands-free nebo navigaci GPS.

Přejete si zorganizovat svůj život?

Vyzkoušejte klasický kapesní počítač HP iPAQ 114. 

Nabízí dobrý výkon za dobrou cenu, možnost 

bezdrátového připojení k síti a mnoho dalších 

užitečných funkcí.

Potřebuje váš podnik další funkce? 

Se stylovým kapesním počítačem HP iPAQ 214 Enterprise 

můžete držet počítač v dlani – nabízí podnikové aplikace 

i známé nástroje z řady Microsoft Office Mobile. Užijte si 

čtení z 4palcového dotykového displeje.



Albánie +49 89 998 952 063 

Alžírsko +213 21 89 10 65 

Bahrajn 800 00171

Belgie  +32 78 15 20 30 

Bělorusko +375 17 266 31 10 

Bosna a Hercegovina +49 89 998 952 063 

Bulharsko +359 2 969 89 40 

Česká republika  +420 261 108 108 

Chorvatsko +385 1 6060200 

Další státy Perského zálivu (Jordánsko, Kuvajt, 

Libanon, Omán, Katar, Sýrie, Jemen) +971 4 881 81 00 

Dánsko +45 70 12 0010 

Egypt 02 5325222 

Estonsko +372 681 38 23

Finsko +358 10 217 2700 

Francie 

(cena 0,15 €, voláte-li z Francie)  +33 826 800 400

Irsko 1850 200 277 

Itálie +39 039 6615330 

Izrael +972 9 830 48 48 

JAR 0800 118 883 

Kazachstán a Kyrgyzstán +7 727 355 3552

Keňa +254 20 2716111 

Kosovo +49 89 998 952 063

Litva 8 800 10000 

Lotyšsko +371 8000 8012

Maďarsko +36 1 382 11 11 

Makedonie +49 89 998 952 063 

Malta +49 89 998 952 063 

Maroko  +212 22 43 64 00

Moldavsko +49 89 998 952 063 

Německo  

Firma (0,14 €/min) +49 1805 665 775 

Koncový zákazník (0,14 €/min) +49 1805 652 180

Nigérie +234 1 270 12 70 

Nizozemí 0800 266 72 72

Norsko +47 800 37 800

Polsko +48 22 565 77 00 

Portugalsko +351 214 463 556 

Rakousko  0810 500 315 

Řecko (zdarma po celém Řecku) +30 210 80 91 100 

Rumunsko +40 21 303 83 03 

Rusko +7 495 797 3 797 

Saúdská Arábie 800 897 14 44 

Slovensko 0800 147 147 

Slovinsko +386 1 230 74 20 

Španělsko +34 902 10 14 14 

Spojené arabské emiráty 800 49 10 

Srbsko a Černá Hora +381 11 201 99 00 

Švédsko +46 200 27 00 00 

Švýcarsko +41 848 88 44 66

Turecko +90 212 444 79 79 

Ukrajina +380 44 4969600 

Velká Británie +44 20 79 49 03 00

Další informace o celé řadě produktů HP naleznete na adrese hp.com

Kompletní informace o široké škále profesionálních inovací HP pro firemní uživatele 

naleznete na adrese: hp.cz/inovace

Více informací o produktech a řešeních HP pro malé firmy 

najdete na adrese hp.cz/smb

© Copyright 2009 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Informace zde uvedené se mohou změnit bez předchozího upozornění. 

Tento dokument slouží pouze k informačním účelům. Jediná záruka na produkty a služby HP je určena výslovnými záručními podmínkami přiloženými k 

těmto produktům a službám. Žádné ze zde uvedených informací nemohou být považovány za základ pro vznik jakékoli další záruky. Společnost HP není 

zodpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Adobe je ochranná známka společnosti Adobe Systems 

Incorporated. Microsoft, Windows a Life without Walls jsou ochranné známky skupiny společností Microsoft. Některé funkce systému Windows Vista vyžadují 

pokročilý nebo přídavný hardware. Podrobnosti získáte na adresách www.microsoft.com/windowsvista/getready/hardwarereqs.mspx a www.microsoft.

com/windowsvista/getready/capable.mspx. Pomocí nástroje Windows Vista Upgrade Advisor můžete zjistit, které funkce systému Windows Vista bude 

možné ve vašem počítači spustit. Je možné, že než budete moci software Windows 7 instalovat a plně využívat funkce tohoto softwaru, bude nutné nejprve 

systém upgradovat nebo zakoupit samostatný hardware nebo jednotku DVD. Více informací získáte na adrese http://www.microsoft.com/windows/

windows-7. Intel, Celeron, Centrino, Core, Pentium a vPro jsou ochranné známky společnosti Intel Corporation v USA a jiných zemích. AMD, ATI, Athlon, 

FireGL, Phenom a Radeon a jejich kombinace jsou ochranné známky společnosti Advanced Micro Devices, Inc. ENERGY STAR je americká registrovaná 

ochranná známka Agentury pro ochranu životního prostředí v USA.

4AA2-9334CSE, listopad 2009

Společnost HP, světová jednička v oblasti technologií, působí ve více než 170 zemích. Věnuje se tisku, osobním 

počítačům, softwarům, službám a IT infrastruktuře a zaměřuje se na zjednodušování práce s technologiemi, ať už 

se jedná o individuální zákazníky nebo o velké podniky. 

1  Všechny notebooky HP pro podnikatele získaly v USA zlaté ocenění EPEAT. Ocenění EPEAT se v jednotlivých zemích liší. 

Informace o ocenění v jednotlivých zemích najdete na epeat.net


